檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人黑潮海洋文教基金會　函

地址：970花蓮縣花蓮市中美路81號

聯絡人：李怡萱

電話：03-8246902

傳真：03-8246717

Email：kuroshio@koef.org

受文者：花蓮縣吉安鄉化仁國民小學

發文日期：中華民國106年12月4日

發文字號：黑潮字第1061204071號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1061204071_Attach1.pdf)

主旨：有關本會辦理2018年「2018冬日去海邊─孩子親海營隊」

之環境教育兒童營隊活動，敬請 貴校廣為宣傳並鼓勵學

生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、本會訂於107年2月4日至2月7日辦理「2018冬日去海邊─

孩子親海營隊」。

二、「2018冬日去海邊─孩子親海營隊」目的為開拓孩子的視

野，藉由行走花蓮市，範圍從七星潭到美崙溪，細膩的認

識花蓮，並且將減塑的核心理念落實於營隊中，促使達成

環境教育之目的。

三、敬請 貴校廣為宣傳並鼓勵學生踴躍參加。

四、詳細課程內容及時間，如附件。

正本：新北市國小、花蓮縣國小、台東縣國小

副本：財團法人黑潮海洋文教基金會 2017-12-04
13:06:38

1060003646

■■■■■■■■■■■■■106/12/05

■■■■■■■